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NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pré-Reitoria de Gestdo de Pessoas, no uso de suas atribuigfes legais e consoante
disposicdo contida no Art. 9°, inciso VI, da Resolugcédo n® 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
publica a relagéo definitiva das inscricdes deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n°
20/2019, do Departamento Académico e/ou Unidade Académica Especializada CERES - DEPARTAMENTO DE
GEOGRAFIA, Area de Conhecimento GEOGRAFIA HUMANA.

Inscricéo
201907023090
201907023191
201907023093
201907023381
201907023767
201907023401
201907022952
201907023595
201907023197
201907022909
201907023360
201907023460
201907023605
201907023122
201907023283
201907023687
201907023333
201907023753
201907023599
201907023303
201907022880

Nome
ALAN SOARES BEZERRA
ALEXSANDER PEREIRA DANTAS

DAMIAO CARLOS FREIRES DE AZEVEDO

DESIO RODRIGO DA ROCHA SILVA

DIOGO BERNARDINO SANTOS DE MEDEIROS

FELIPE GIORDANO AZEVEDO DA SILVA
GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

HEIBE SANTANA DA SILVA

ILTON JARDIM DE CARVALHO JUNIOR
JOAB DAS NEVES CORREIA

JOAO CAPISTRANO DE ABREU NETO
JOSE ANDERSON DE SOUSA
JOSSYLUCIO JARDELL DE ARAUJO
MARCELE DE JESUS CORREA
MARCELO MATHEUS DE MEDEIROS
MONIQUE HELLEN DE SOUZA SILVA
NAYARA MARQUES SANTOS

RAFAEL PEREIRA DA SILVA

THIAGO ADRIANO MACHADO

TIAGO CARLOS LIMA DO NASCIMENTO
WELTON PAULO DO NASCIMENTO

Situacéo

INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRICAO INDEFERIDA

INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO DEFINITIVA CONFIRMADA

ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGCAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIGCAOQ DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRICAO INDEFERIDA
INSCRIGAO INDEFERIDA
INSCRIGCAOQ DEFINITIVA CONFIRMADA
INSCRIGAO DEFINITIVA CONFIRMADA

Campus Universitario BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s): diretor.dap@prh.ufrn.br



